
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,91 €

Apraksts

Fallkniven H1zElmax Medību Nazis, Elmax Tērauds
Fallkniven H1 ir praktisks un izturīgs medību nazis, kas izstrādāts
pieredzējušiem medniekiem un āra aktivitāšu cienītājiem. Piepildīts ar
Ziemeļskandināvijas klasiskās nažu izgatavošanas mākslas vēsturi, šis nazis
ir tradīciju un mūsdienu tehnoloģiju apvienojums. H1 trūkst standarta
pirkstu aizsarga, taču tas nodrošina drošu satvērienu, pateicoties
ergonomiski veidotajam un teksturētajam Thermorun rokturim. Tā inovatīvais
dizains ir paredzēts pieredzējušiem lietotājiem, kuri novērtēs tā optimālo
veiktspēju prasīgos medību apstākļos.

Maksts
H1 tiek piegādāts ar Zytel maksti, kas nodrošina plūdlīniju, drošu un
izturīgu risinājumu. Maksts ir viegli darbināms ar vienu roku un to var bez
piepūles tīrīt, padarot to ideāli piemērotu medību videi.

Tērauds
Asmens ir izgatavots no Elmax SuperClean pulvera tērauda, kas nāk no
Uddeholm, Zviedrijas. Šis augstas veiktspējas tērauds piedāvā izcilu asuma
noturību, izturību un asumu, vienlaikus nodrošinot relatīvi vieglu
asināšanu. Asmens cietība 61-62 HRC nodrošina perfektu līdzsvaru starp
izturību un griešanas veiktspēju.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens Funkcija un Dizains
H1 asmens ir īpaši izstrādāts medījuma apstrādei. Tā forma nodrošina garu,
efektīvu šķelšanas malu un rūpīgi veidotu galu, kas nodrošina iekļūšanu,
nebojājot gaļu. Šī kombinācija nodrošina tīrus griezumus, minimizē asins
plūsmu un novērš nevajadzīgus bojājumus medījumam.
Ar asmens garumu 100 mm (apmēram 4 collas) un biezumu 5 mm, H1 medību nazis
piedāvā optimālos izmērus profesionālai medību darbībai. Iedvesmojoties no
gaļas nažu funkcionalitātes, tas kalpo kā uzticams instruments medījuma
efektīvai un veiksmīgai apstrādei.

Mūsdienīgs Dizains
Fallkniven H1 medību nazis ātri kļūs par iecienītāko mednieku un āra
aktivitāšu cienītāju vidū. Tā asais, izturīgais asmens tērauds,
ergonomiskais Thermorun rokturis un kompaktais izmērs kopā atbilst
pieredzējušu lietotāju prasībām. Šis nazis ir ne tikai funkcionāls, bet arī
izturīgs, padarot to par vērtīgu papildinājumu jebkurā medību komplektā.

Papildu Informācija

Tērauds: Elmax (Zviedrija)
Cietība (HRC): 61-62
Asinājuma forma: Izliekta (Convex)
Naža konstrukcija: Pilna garuma metāla konstrukcija
Rokturis: Thermorun
Maksts: Zytel
Svars, tikai nazis: 174 g
Asmens garums: 100 mm
Asmens biezums: 5 mm
Kopējais garums: 210 mm

Zīmola izcelsmes valsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

